Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta i Gminy Jędrzejów na lata 2013 – 2023 – zał Nr 1, 2 Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Jędrzejów zaciąga kredyt długoterminowy w wysokości 6.822.811 (słownie: sześć milionów 
osiemset dwadzieścia dwa tysiące osiemset jedenaście złotych) z przeznaczeniem na częściową spłatę 
zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i wykupu wyemitowanych obligacji: 

- kwota 3.222.811 zł w banku BRE Bank SA 

- kwota 1.400.000 zł w banku  DnB NORD Połaniec 

- kwota 2.200.000 w banku PKO Bank Polski Warszawa